СОВЕТ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КИЧМЕНГСКОЕ
КИЧМЕНГСКО-ГОРОДЕЦКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОЛОГОДСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от 28.04.2014г   №  28

Об исполнении бюджета сельского

поселения  Шестаковское

за  2013 год

                       Совет сельского поселения Кичменгское  РЕШИЛ:

1.Утвердить  отчет об исполнении бюджета   сельского поселения  Шестаковское  за год 2013  год (приложение 1,2).

2.Решение  опубликовать в районной газете « Заря Севера».

Глава    поселения                                                                       В.И.Шумилов

                                                                                                                   Приложение № 1
                                                                   к решению совета
                                                                                               сельского поселения Кичменгское
                                                                          от 28.04.2014г  №   28
ОТЧЕТ
О ПОСТУПЛЕНИИ ДОХОДОВ В БЮДЖЕТ
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ  ШЕСТАКОВСКОЕ ЗА 2013 ГОД
	Код бюджетной классификации Российской Федерации
	Наименование доходов
	Назначено

руб.коп.
	Исполнено

руб.коп.

	1
	2

	3

	1 00 00000 00 0000 000
	НАЛОГОВЫЕ И НЕНАЛОГОВЫЕ ДОХОДЫ
	247445,25
	247445,25

	1 01 00000 00 0000 000
	НАЛОГИ НА ПРИБЫЛЬ, ДОХОДЫ
	39337,24
	39337,24

	1 01 02010 01 0000 110
	Налог на доходы физических лиц с доходов, источником которых является налоговый агент, за исключением доходов, в отношении которых исчисление и уплата налога осуществляется в соответствии со ст. 227, 227  и 228 Налогового кодекса Российской Федерации
	39137,24
	39137,24

	101 02030 01 0000 110
	Налог на доходы физических лиц с доходов, полученных физическими лицами ,не являющимися резидентами  РФ
	200,00
	200,00

	1 05 00000 00 0000 000
	НАЛОГИ НА СОВОКУПНЫЙ НАЛОГ
	36394,88
	36394,88

	1 05 01000 00 0000 000
	Налог, взимаемый в связи с применением упрощенной системы налогообложения
	     36394,88
	     36394,88

	1 05 01011 00 0000 110
	Налог, взимаемый с налогоплательщиков, выбравших в качестве объекта налогообложения доходы
	314,71
	314,71

	1 05 01011 01 0000 110
	Налог, взимаемый с налогоплательщиков, выбравших в качестве объекта налогообложения доходы
	314,71
	314,71

	105  01012 00 0000 110
	Налог, взимаемый с налогоплательщиков, выбравших в качестве объекта налогообложения доходы(за налоговые  периоды истекшие до 1 января 2011 года)
	1300,27
	1300,27

	105  01012 01 0000 110
	Налог, взимаемый с налогоплательщиков, выбравших в качестве объекта налогообложения доходы(за налоговые  периоды истекшие до 1 января 2011 года)
	1300,27
	1300,27

	1 05 01020 00 0000 110
	Налог, взимаемый с налогоплательщиков, выбравших в качестве объекта налогообложения доходы, уменьшенные на величину расходов
	      34779,90
	      34779,90

	1 05 01021 01 0000 110
	Налог, взимаемый с налогоплательщиков, выбравших в качестве объекта налогообложения доходы, уменьшенные на величину расходов
	34779,90
	34779,90

	1 06 00000 00 0000 000
	НАЛОГИ НА ИМУЩЕСТВО
	170639,59
	170639,59

	1 06 01000 00 0000 110
	Налог на имущество физических лиц
	3272,79
	3272,79

	1 06 01030 10 0000 110
	Налог на имущество физических лиц, взимаемый по ставкам, применяемым к объектам налогообложения, расположенным в границах поселений
	3272,79
	3272,79

	1 06 06000 00 0000 110
	Земельный налог

	1 06 06010 00 0000 110
	Земельный налог, взимаемый по ставкам, установленным в соответствии с подпунктом 1 пункта 1 статьи 394 Налогового кодекса Российской Федерации
	150905,92
	150905,92

	1 06 06013 10 0000 110
	Земельный налог, взимаемый по ставкам, установленным в соответствии с подпунктом 1 пункта 1 статьи 394 Налогового кодекса Российской Федерации и применяемым к объектам налогообложения, расположенным в границах поселений
	150905,92
	150905,92

	1 06 06020 00 0000 110
	Земельный налог, взимаемый по ставкам, установленным в соответствии с подпунктом 2 пункта 1 статьи 394 Налогового кодекса Российской Федерации
	16460,88
	16460,88

	1 06 06023 10 0000 110
	Земельный налог, взимаемый по ставкам, установленным в соответствии с подпунктом 2 пункта 1 статьи 394 Налогового кодекса Российской Федерации и применяемым к объектам налогообложения, расположенным в границах поселений
	16460,88
	16460,88

	1 08 00000 00 0000 000
	ГОСУДАРСТВЕННАЯ ПОШЛИНА
	900,00
	900,00

	1 08 04020 01 0000 110
	Государственная пошлина за совершение нотариальных действий должностными лицами органов местного самоуправления, уполномоченными в соответствии с законодательными актами Российской Федерации на совершение нотариальных действий
	900,00
	900,00

	1 11 00000 00 0000 000
	ДОХОДЫ ОТ ИСПОЛЬЗОВАНИЯ ИМУЩЕСТВА, НАХОДЯЩЕГОСЯ В ГОСУДАРСТВЕННОЙ И МУНИЦИПАЛЬНОЙ СОБСТВЕННОСТИ
	173,54
	173,54

	1 11 05000 00 0000 120
	Доходы, получаемые в виде арендной либо иной платы за передачу в возмездное пользование государственного и муниципального имущества (за исключением имущества автономных учреждений, а также имущества государственных  и муниципальных унитарных предприятий, в том числе казенных)
	173,54
	173,54

	1 11 05010 00 0000 120
	Доходы, получаемые в виде арендной платы за земельные участки, государственная собственность на которые не разграничена, а также средства от продажи права на заключение договоров аренды указанных земельных участков
	             173,54
	             173,54

	1 11 05013 10 0000 120
	Доходы, получаемые в виде арендной платы за земельные участки, государственная собственность на которые не разграничена и которые расположены в границах поселений, а также средства от продажи права на заключение договоров аренды указанных земельных участков
	173,54
	173,54

	2 00 00000 00 0000 000
	БЕЗВОЗМЕЗДНЫЕ ПОСТУПЛЕНИЯ
	3216949,60
	3216949,60

	2 02 00000 00 0000 000
	Безвозмездные поступления от других бюджетов бюджетной системы Российской Федерации
	3216949,60
	3216949,60

	2 02 01000 00 0000 151
	Дотации бюджетам субъектов Российской Федерации и муниципальных образований
	3012000,00
	3012000,00

	2 02 01001 00 0000 151
	Дотации на выравнивание бюджетной обеспеченности
	2476700,00
	2476700,00

	2 02 01001 10 0000 151
	Дотации бюджетам поселений на выравнивание уровня бюджетной обеспеченности
	2476700,00
	2476700,00

	2 02 01003 00 0000 151
	Дотации на поддержку мер по обеспечению сбалансированности бюджетов
	535300,00
	535300,00

	2 02 01003 10 0000 151
	Дотации на поддержку мер по обеспечению сбалансированности бюджетов поселений
	535300,00
	535300,00

	2 02 03000 00 0000 151
	Субвенции бюджетам субъектов Российской Федерации и муниципальных образований
	71300,00
	71300,00

	2 02 03015 00 0000 151
	Субвенции бюджетам на осуществление первичного воинского учета на территориях, где отсутствуют военные комиссариаты
	70900,00
	70900,00

	2 02 03015 10 0000 151
	Субвенции бюджетам поселений на осуществление первичного воинского учета на территориях, где отсутствуют военные комиссариаты
	70900,00
	70900,00

	2 02 03024 00 0000 151
	Субвенции местным бюджетам на выполнение передаваемых полномочий субъектов Российской Федерации
	400,00
	400,00

	2 02 03024 10 0000 151
	Субвенции бюджетам поселений на выполнение передаваемых полномочий субъектов Российской Федерации
	400,00
	400,00

	2 02 04000 00 0000 151
	Прочие межбюджетные трансферты, передаваемые бюджетам
	133649,60
	133649,60

	2 02 04025 10 0000 151
	Межбюджетные трансферты, передаваемые бюджетам поселений на комплектование книжных фондов библиотек муниципальных образований
	1000,00
	1000,00

	2 02 04014 10 0000 151
	Межбюджетные трансферты, передаваемые  бюджетам поселений из бюджетов муниципальных районов на осуществление части полномочий по решению вопросов местного значения в соответствии с заключенными соглашениями
	132649,60
	132649,60

	ВСЕГО ДОХОДОВ
	3464394,85
	3464394,85

                                                                                                                                                     Приложение  № 2

                                                              к решению  Совета  сельского поселения Кичменгское

                                                                                                                от 28.04.2014г  №  28
ОТЧЕТ О РАСХОДАХ
БЮДЖЕТА СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ШЕСТАКОВСКОЕ

ПО РАЗДЕЛАМ, ПОДРАЗДЕЛАМ   ФУНКЦИОНАЛЬНОЙ КЛАССИФИКАЦИИ РАСХОДОВ ЗА   2013 ГОД

	Наименование
	Раз

дел
	Под

раз

дел
	Назначено

руб.коп.
	Исполнено
руб.коп.

	1
	2
	3
	4
	5

	ОБЩЕГОСУДАРСТВЕННЫЕ ВОПРОСЫ
	01
	00
	2127311,44
	2127311,44

	Функционирование высшего должностного лица субъекта РФ и муниципального образования
	01
	02
	413382,55
	413382,55

	Функционирование законодательных (представительных) органов государственной власти и представительных органов муниципальных образований
	01
	03
	31000,00
	31000,00

	Функционирование Правительства РФ, высших  исполнительных органов государственной  власти субъектов РФ, местных администраций
	01
	04
	1603740,89
	1603740,89

	Обеспечение деятельности финансовых, налоговых и таможенных органов и органов финансового (финансово-бюджетного) надзора
	01
	06
	8000,00
	8000,00

	Обеспечение проведения выборов и референдумов
	01
	07
	70000,00
	70000,00

	Другие общегосударственные вопросы
	01
	13
	1188,00
	1188,00

	НАЦИОНАЛЬНАЯ ОБОРОНА
	02
	00
	70900,00
	70900,00

	Мобилизационная и вневойсковая подготовка
	02
	03
	70900,00
	70900,00

	НАЦИОНАЛЬНАЯ БЕЗОПАСНОСТЬ И ПРАВООХРАНИТЕЛЬНАЯ ДЕЯТЕЛЬНОСТЬ
	03
	00
	0,00
	0,00

	Защита населения и территории  последствий  чрезвычайных

ситуаций  природного и техногенного  характера,

гражданская  оборона
	03
	09
	0,00
	0,00

	Обеспечение пожарной безопасности
	03
	10
	0,00
	0,00

	НАЦИОНАЛЬНАЯ ЭКОНОМИКА
	04
	00
	348149,60
	348149,60

	Дорожное хозяйство(дорожная деятельность)
	04
	09
	348149,60
	348149,60

	ЖИЛИЩНО-КОММУНАЛЬНОЕ ХОЗЯЙСТВО
	05
	00
	163819,61
	163819,61

	Жилищное хозяйство
	05
	01
	0,00
	0,00

	Благоустройство
	05
	03
	163819,61
	163819,61

	ОБРАЗОВАНИЕ
	07
	00
	1600,00
	1600,00

	Молодежная политика и  оздоровление  детей
	07
	07
	1600,00
	1600,00

	КУЛЬТУРА, КИНЕМАТОГРАФИЯ И СРЕДСТВА

МАССОВОЙ ИНФОРМАЦИИ
	08
	00
	746608,31
	746608,31

	Культура
	08
	01
	745608,31
	745608,31

	Другие вопросы в области культуры, кинематографии
	08
	04
	1000,00
	1000,00

	ЗДРАВООХРАНЕНИЕ, ФИЗИЧЕСКАЯ  КУЛЬТУРА

И  СПОРТ
	11
	00
	13900,00
	13900,00

	Массовый спорт
	11
	02
	13900,00
	13900,00

	ВСЕГО РАСХОДОВ

	3472288,96
	3472288,96